Министерство культуры Российской Федерации

[image: image1.png]

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«ЛИТЕРАТУРНЫЙ  ИНСТИТУТ имени А.М. ГОРЬКОГО»

123104, Москва, Тверской бульвар, д. 25.  Тел./факс: (495) 694-06-61. E-mail: rectorat@litinstitut.ru

ПРИКАЗ

29.03.2021                                                                                                    № 21-до
Москва

О проведении промежуточной аттестации

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ                           "Об образовании в Российской Федерации" и Положением о проведении текущего контроля успеваемости, промежуточной аттестации и о курсовых экзаменах и зачетах института ФГБОУ ВО «Литературный институт имени А.М. Горького»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Провести промежуточную аттестацию 2020/2021 учебного года на очном факультете в очном формате:

- для студентов 5 курса в апреле – мае 2021 г.
- для студентов 1-4 курсов в мае – июне 2021 г.

Основание: докладная записка декана очного факультета Ивановой М.В.

                    от 29.03.2021 г.
      Ректор                                                                                                 А.Н. Варламов